LSD  TANK REINIGER
TEXTRA Nozzles bv   +32 3 334 99 39
Spoorweglei 6 - 2520 Ranst info@textra.be
BESCHRIJVING
• Verkrijgbaar met schroefdraad, clip-on en lasverbinding
• Gemonteerd op dubbele kogellagers, om een correcte rotatie te
hebben in elke montagepositie.
• Het roterende deel heeft geen koppellijnen of lasnaden
• Kan worden gebruikt in de voedings- en farmaceutische sector.
• De rotatiesnelheid wordt bepaald door de druk van de vloeistof
• Materiaal: SS316L
• Naleving van ATEX en FDA
• ISOO 2037 norm
TECHNISCHE GEGEVENS
    VERSIE MET SCHROEFDRAAD
Aansluiting Debiet (lpm) @ druk (bar) Spuithoek (°) Maximale
spuitdiameter (m)
TYPE  2 3 4 360° 180°
omhoog 180° omlaag 270°
omhoog 270° omlaag
A3LSD63 1/2" 51 63 73      2.9
A4LSD63 3/4" 51 63 73      2.9
A3LSD90 1/2" 73 90 104      3.2
A4LSD90 3/4" 73 90 104      3.2
A5LSD90 1” 73 90 104      3.2
A4LSD135 3/4" 110 135 156      3.5
A5LSD135 1” 110 135 156      3.5
A5LSD170 1” 139 170 196      3.7
    CLIP VERSIE
Aansluiting Debiet (lpm) @ druk (bar) Spuithoek (°) Maximale
spuitdiameter (m)
TYPE  2 3 4 360° 180°
omhoog 180° omlaag 270°
omhoog 270° omlaag
ADC25LSD63 DN25 51 63 73      2.9
ADC25LSD90 DN25 73 90 104      3.2
ADC25LSD135 DN25 110 135 156      3.5
ADC25LSD170 DN25 139 170 196      3.7
    LASVERSIE
Aansluiting Debiet (lpm) @ druk (bar) Spuithoek (°) Maximale
spuitdiameter (m)
TYPE  2 3 4 360° 180°
omhoog 180° omlaag 270°
omhoog 270° omlaag
AWD25LSD63 DN25 51 63 73      2.9
AWD25LSD90 DN25 73 90 104      3.2
AWD25LSD135 DN25 110 135 156      3.5
AWD25LSD170 DN25 139 170 196      3.7
LSD  TANK REINIGER
TEXTRA Nozzles bv   +32 3 334 99 39
Spoorweglei 6 - 2520 Ranst info@textra.be
AFMETINGEN
SPROEIBEELD
HOE TE BESTELLEN
LSD type - aansluiting – spuithoek
LSD 63 clip on 180° Omlaag
THREADED
CLIP-ON DOORGELAN
D